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Zpráva o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu 

 
 

I. Identifikace zadavatele 
Název:  Město Valašské Meziříčí  
Sídlo:  Náměstí 7/5, 75701 Valašské Meziříčí 
IČO:  00304387 
Zastoupené:   PaedDr. Yvonou Wojaczkovou, místostarostkou  
URL profilu zadavatele  https://valasskemezirici.ezak.cz 
 

II. Identifikace veřejné zakázky 
Název:     Propojovací chodník Hrachovec, Valašské Meziříčí 
Druh výběrového řízení:  VZMR stavební práce (400.001 - 6 mil. Kč bez DPH) 
Evidenční číslo na profilu zadavatele:  P23V00000021 
Místo:  Valašské Meziříčí  
Datum:     21. 4. 2023 

   

 
III. Údaje o doručených nabídkách 

 

Por. 
číslo Název dodavatele IČO Adresa 

Čas 
doručení 
nabídky 

3 JASY Vsetín s.r.o. 25860852 
4. května 353 
75501 Vsetín 

14. 4. 2023 
07:17 

4 Cobbler s.r.o. 46578463 
Zašová-Luhy 633 
75651 Zašová 

17. 4. 2023 
08:31 

5 
SWIETELSKY 
stavební s.r.o. 

48035599 
Pražská tř. 495 
37004 České Budějovice 

19. 4. 2023 
12:03 

6 TRE BAU s.r.o. 29390150 
U Sportoviště 1165/8 
70800 Ostrava 

19. 4. 2023 
14:10 

7 REPONT s.r.o. 26863057 
Hrachovec 245 
75701 Valašské Meziříčí 

19. 4. 2023 
14:26 

8 KKS, spol. s r.o. 42340802 
Příluky 386 
76001 Zlín 

19. 4. 2023 
15:14 

9 
BLS dopravní stavby 
s.r.o. 

02189330 
Sokolská třída 1615/50 
70200 Ostrava 

20. 4. 2023 
06:27 

10 MOBIKO plus a.s. 26788675 
Hranická 293/5 
75701 Valašské Meziříčí 

20. 4. 2023 
07:10 

11 
VACULA silniční 
s.r.o. 

03181936 
Růžová 972/1 
11000 Praha 

20. 4. 2023 
08:28 

12 KÁMENBAU s.r.o. 28659261 
Vidče 581 
75653 Vidče 

20. 4. 2023 
09:39 

 
 

IV. Popis hodnocení 
Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil ve výzvě k podání nabídek  a plně jej použil pro 
hodnocení nabídek. Nabídky byly hodnoceny dle ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodností 
se pro účely této veřejné zakázky rozuměla nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
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V. Nabídkové ceny účastníků 
 

Por. 
číslo 

Název dodavatele IČO Nabídková cena 

3 JASY Vsetín s.r.o. 25860852 1 887 578,83 Kč bez DPH 

4 Cobbler s.r.o. 46578463 2 994 432,61 Kč bez DPH 

5 SWIETELSKY stavební s.r.o. 48035599 2 161 276,53 Kč bez DPH 

6 TRE BAU s.r.o. 29390150 2 262 262,00 Kč bez DPH 

7 REPONT s.r.o. 26863057 3 199 864,03 Kč bez DPH 

8 KKS, spol. s r.o. 42340802 2 900 126,58 Kč bez DPH 

9 BLS dopravní stavby s.r.o. 02189330 2 442 286,77 Kč bez DPH 

10 MOBIKO plus a.s. 26788675 1 853 036,90 Kč bez DPH 

11 VACULA silniční s.r.o. 03181936 1 755 365,00 Kč bez DPH 

12 KÁMENBAU s.r.o. 28659261 2 428 988,87 Kč bez DPH 

 

 

VI. Výsledek hodnocení nabídek 
Na základě výše uvedeného bylo sestaveno toto pořadí úspěšnosti nabídek: 

p.č. Obchodní firma účastníka IČO účastníka Nabídková cena 

1 VACULA silniční s.r.o. 03181936 1 755 365,00 Kč bez DPH 

2 MOBIKO plus a.s. 26788675 1 853 036,90 Kč bez DPH 

3 JASY Vsetín s.r.o. 25860852 1 887 578,83 Kč bez DPH 

4 SWIETELSKY stavební s.r.o. 48035599 2 161 276,53 Kč bez DPH 

5 TRE BAU s.r.o. 29390150 2 262 262,00 Kč bez DPH 

6 KÁMENBAU s.r.o. 28659261 2 428 988,87 Kč bez DPH 

7 BLS dopravní stavby s.r.o. 02189330 2 442 286,77 Kč bez DPH 

8 KKS, spol. s r.o. 42340802 2 900 126,58 Kč bez DPH 

9 Cobbler s.r.o. 46578463 2 994 432,61 Kč bez DPH 

10 REPONT s.r.o. 26863057 3 199 864,03 Kč bez DPH 
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VII. Identifikační údaje vybraného dodavatele 
 

název IČO sídlo 

VACULA silniční s.r.o. 03181936 Růžová 972/1, 11000 Praha 

 
 
Vybraný dodavatel je povinen doložit do 4 pracovních dnů doklady v souladu s výzvou k podání 
nabídky.  

 
 
VIII. Zprávu vyhotovil:  

  

Jméno a příjmení referenta  Podpis 

Aleš Cáb, v.r.  

 

IX. Předání zprávy zadavateli a výběr dodavatele  

 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat za zadavatele   

RNDr. David Černoch, v.r. 

Rozhodnutí o výběru dodavatele 

Vedoucí souhlasí s údaji uvedenými ve zprávě a s výběrem dodavatele 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

Ve Valašském Meziříčí dne 21.4.2023 

 

 

 

 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat za zadavatele   

PaedDr. Yvona Wojaczková, místostarostka, v.r. 

Rozhodnutí o výběru dodavatele 

Zadavatel souhlasí s údaji uvedenými ve zprávě a s výběrem dodavatele 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

Ve Valašském Meziříčí dne 21.4.2023 

 

 

 

 
 

Předání a převzetí zprávy:  

Mgr. Irena Leskovjanová, v.r. Ve Valašském Meziříčí dne  

 

 

 


